
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2382/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Rožnově pod Radhoštěm, IČ: 72080043, ostatní
OVM, ID: FINANČNÍ Ú 30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2018 09:40


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2018/03/09 09:54:13


556525957


ec7bc92b-cbcc-46bb-9fcf-e9de2b85ac50


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.03.2018 00:32


Přehled událostí: 09.03.2018 13:25:59


09.03.2018 13:25:59


12.03.2018 07:00:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tr8n65i


Územní pracoviště v Rožnově pod Radhoštěm (Finanční úřad pro Zlínský kraj), Kulturní 1777, 75661
Rožnov pod Radhoštěm, CZ


A6-usnesení o úpadku, tisková skupina 37147-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 13:25:59
09.03.2018 13:25:59 Doručeno: 12.03.2018 07:00:19


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.03.2018








BHERM


09.03.2018 12:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:7 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr.   Kučera Lukáš, nar.
28.11.1982, IČ: 71448179, ins.
správce


Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Územní pracoviště v Rožnově pod
Radhoštěm, IČ: 72080043, ostatní
OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Okresní soud ve Vsetíně, IČ:
00025291, obch.náz. pobočka ve
Valašském Meziříčí, organizace
resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Vsetín, IČ:
00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:37147-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:2 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


09.03.2018 12:24
Hermanová Barbora


Spisová značka: 37INS 2382/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


npzxexj


tr8n65i


82csaxd


tcpabex


y3daddm


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Lukáš Kučera, rodné příjmení: Kučera, firma: Mgr. Lukáš Kučera -
insolvenční správce


firma: Územní pracoviště v Rožnově pod Radhoštěm (Finanční úřad
pro Zlínský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud ve Vsetíně


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71448179


72080043


04886674


00025291


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 28.11.1982


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Bašty 2/413, 60200 Brno, CZ


Kulturní /1777, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Horní náměstí /5, 75501 Vsetín, CZ


Mostecká /303, 75501 Vsetín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KUČERA LUKÁ821128  1


FINANČNÍ Ú 30


JÍCHA  LUKÁ        1


OKRESNÍ S         85


ČESKÁ SPR         11







BHERM


09.03.2018 12:24
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


Adresát:


Adresát:


Vychodil Roman, nar. 11.05.1972,
IČ: 75543257, podnikající FO


Vychodilová Ivana, nar.
29.09.1974, fyzická


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


VYCHODIROMA110572  1


VYCHODIIVAN290974  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Vychodil, Roman, 11.05.1972, 75543257


typ: FO, Vychodilová, Ivana, 29.09.1974








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2382/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vsetíně, IČ: 00025291, obch.náz. pobočka ve Valašském Meziříčí, organizace resortu,
ID: OKRESNÍ S         85


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2018 09:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2018/03/09 09:54:13


556526068


37223f3a-4f0b-4535-a77f-17b6df840b63


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:54


Přehled událostí: 09.03.2018 13:26:10


09.03.2018 13:26:10


09.03.2018 13:27:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tcpabex


Okresní soud ve Vsetíně, Horní náměstí 5, 75501 Vsetín, CZ


A6-usnesení o úpadku, tisková skupina 37147-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 13:26:09
09.03.2018 13:26:10 Doručeno: 09.03.2018 13:26:10


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2382/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr.   Kučera Lukáš, nar. 28.11.1982, IČ: 71448179, ins. správce, ID: KUČERA LUKÁ821128  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2018 09:40


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2018/03/09 09:54:13


556525936


00b7d03c-41cc-4305-9bb1-12764eaaebc7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:54


Přehled událostí: 09.03.2018 13:26:10


09.03.2018 13:26:10


09.03.2018 15:17:22


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


npzxexj


Lukáš Kučera - JUDr. Lukáš Kučera, Bašty 413/2, Brno, 602 00


A6-usnesení o úpadku, tisková skupina 37147-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 13:26:10
09.03.2018 13:26:10 Doručeno: 09.03.2018 15:17:22


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.03.2018













 


 


37 INS 2382/2018 


 


Ref.: Vyhotovte usnesení o úpadku  spojené s povolením oddlužení                    
 


1) Ve výrocích  usnesení doplňte:  


 


         I. úpadek se zjišťuje na D (opište dle záhlaví usnesení)  


 


II. insolvenční správce – viz opatření předsedkyně soudu + případně včetně provozovny 


     


       IX. měsíc, ve kterém je usnesení vydáno 


 


 


2) DORUČTE:  


 


- D (DS, jinak do vlastních rukou) 
- IS (DS, jinak do vlastních rukou) 


 


3) ZVEŘEJNĚTE v insolvenčním rejstříku (IR) 


4) Pošlete DS, jinak elektronicky:  


− dle referátu k vyhlášce č.l. A2/2 bod 2), kromě: Celní úřad 
 


 


 


 


 


Ostrava ……………… 


 


 


Mgr. Veronika Wetterová 


asistentka soudce 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2382/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR         11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2018 09:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2018/03/09 09:54:13


556525868


a10174b6-5b10-4f46-b2aa-4cda1af6ce9c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:54


Přehled událostí: 09.03.2018 13:26:10


09.03.2018 13:26:10


09.03.2018 13:26:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


y3daddm


Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká 303, 75501 Vsetín, CZ


A6-usnesení o úpadku, tisková skupina 37147-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 13:26:10
09.03.2018 13:26:10 Doručeno: 09.03.2018 13:26:10


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.03.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 2382/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.03.2018 09:41


Doručované písemnosti: AS IVO2a 2018/03/09 09:54:13


556526108


8f7e7a47-11e5-4bdd-9ef9-fbb4b72e27d9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2018 01:54


Přehled událostí: 09.03.2018 13:26:11


09.03.2018 13:26:11


09.03.2018 13:33:26


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A6-usnesení o úpadku, tisková skupina 37147-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2018 13:26:11
09.03.2018 13:26:11 Doručeno: 09.03.2018 13:33:26


Barbora Hermanová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


KANCELÁŘUmístění: Lhůta: 30.03.2018





		2018-04-05T23:06:12+0200
	isir.justice.cz




